
Идентификација на субјектот

Матичен број:  6462782

Податоци за субјектот

Целосен назив: 603-Институт за сточарство и рибарство 

Скратен назив:

Жиро сметка: 160011161460318

Големина на субјектот: среден

Претежна дејност:

Вид на сопственост:

Даночен број:

Организационен облик:

Адреса на седиштето

Улица: бул.Илинден бр.92 а 

Место: Скопје 

Општина: Карпош

Податоци за деловната единица:

Назив на единицата:

Код на единицата:

Податоци за правното лице



Тип на единицата:

Претежна дејност на единицата: образование 

Држава на единицата:

Улица на единицата:

Место на единицата:

Општина на единицата:

Пресметковна година: 2023

Вид на обработка:

Код на видот на работа:

Тип на годишна сметка:

Статусна промена:

Телефон за контакт: 078907718 Слаѓана 

Податоци за годишната сметка


	Informacii za pravnoto lice

